

M & L Boliginvest ApS

Grendalsvej 25

4230 Skælskør

CVR-nummer 35207597

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. december 2016

Lars Brorup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

M & L Boliginvest ApS
Grendalsvej 25
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	35207597
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Martin Larsen
Lars Brorup Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Til kapitalejerne i M & L Boliginvest ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for M & L Boliginvest ApS for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret %A1 2015 - 30. september 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Slagelse, 21. december 2016

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801

Kim Thomas Nielsen
Partner, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 62 TDKK mod et overskud på 56 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 191 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	166.015	158
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.803	-21
	Resultat før finansielle poster	143.212	138
	Finansielle omkostninger	-57.119	-58
	Resultat før skat	86.093	80
	Skat af årets resultat	-24.156	-24
	Årets resultat	61.937	56
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	61.937	56
	Resultatdisponering i alt	61.937	56

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	1.346.522	1.356
	Materielle anlægsaktiver	1.346.522	1.356
	Anlægsaktiver i alt	1.346.522	1.356
	Likvide beholdninger	215.577	134
	Omsætningsaktiver i alt	215.577	134
	Aktiver i alt	1.562.100	1.490

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	110.538	49
1	Egenkapital i alt	190.538	129
	Gæld til realkreditinstitutter	811.923	818
	Selskabsskat	24.156	24
2	Langfristede gældsforpligtelser	836.079	841
	Gæld til realkreditinstitutter	7.000	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.704	29
	Selskabsskat	24.654	4
	Anden gæld	478.125	479
	Kortfristede gældsforpligtelser	535.483	520
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.371.562	1.361
	Passiver i alt	1.562.100	1.490
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2015/16	2014/15	
		DKK	1.000 DKK	
1	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	49	129
	Årets resultat	0	62	62
	Egenkapital ultimo	80	111	191
2	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	824.000		785
3	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 859, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør TDKK 685.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Brorup Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-414717874912

IP: 193.88.198.92

2016-12-24 11:27:00Z

NEM ID 

Martin Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-889412511161

IP: 212.10.142.241

2017-01-05 15:39:17Z

NEM ID 

Kim Thomas Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Dansk Revision Slagelse

Serienummer: CVR:29919801-RID:27160951

IP: 188.120.68.54

2017-01-05 15:43:20Z

NEM ID 

Lars Brorup Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-414717874912

IP: 193.88.198.92

2017-01-05 18:34:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V5JAL-AW1GP-7AQVF-1055Q-DME4L-TJOCI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>